

PESQUISA PRÉVIA DE PREÇOS – SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA

(Atualizado em : 03/05/2022 – Perguntas e Respostas de : 01 até : 03)

Esclarecimento nº 04

Pergunta nº 01: Existe algum contrato em vigor para execução dos serviços?

Resposta nº 01: Não. Trata-se da primeira contratação da PPSA nessa nova metodologia.

Pergunta nº 02: Caso exista contrato vigente, seria possível o envio de maiores detalhes do mesmo?

Resposta nº 02: [Ver resposta da pergunta 1.](#)

Pergunta nº 03: Caso exista contrato vigente, a contratação futura abrange o mesmo escopo e quantitativos ou haverá incremento?

Resposta nº 03: [Ver resposta da pergunta 1.](#)